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Ärendets hantering 
Forsknings- och utbildningsnämnden (FUN) beslutade den 8 juni 2022 (dnr L 2022/29) att ge det 
samlade omdömet hög kvalitet med förbehåll för Magisterprogram i nätverksforensik. Enligt 
Högskolans rutin, vilket beskrivs i Riktlinjer för utvärdering av utbildning på grundnivå och avancerad 
nivå (dnr L 2018/50), ska akademin som erhållit omdömet hög kvalitet med förbehåll bedriva sitt 
åtgärdsarbete inom ramen för det årliga uppföljningssystemet för utbildning på grundnivå och 
avancerad nivå. Akademin har inkommit med en redovisning tillsammans med de senaste två årens 
uppföljningsrapporter.  

I utvärderingen identifierades följande brister: 

1. Programmålens matchning mot de nationella examensmålen behöver ses över. Sakkunniga 
bedömer att programmålens formuleringar inte alltid matchar de nationella examensmålen. 

2. Sakkunniga lyfter att examensmålsmatrisen måste justeras med hänsyn till vilka kurser som 
bär vilka mål. 

I utvärderingen identifierades följande utvecklingsområden:  

1. Förtydliga kriterier för helkursbetyg i de kurser där det finns graderade delmoment. 
2. Betygskriterierna för godkänt betyg (3) på det självständiga arbetet i Examensarbete inom 

digital forensik 15hp borde ses över. 

Därtill framgick det även rekommendationer och råd för programmet att beakta. 

Bedömning 
Akademins underlag indikerar att utbildningen tagit till sig av utvärderingsresultatet och omsatt det i 
handling. Akademins underlag visar att utbildningen korrigerat båda bristerna. Detta exemplifieras i 
underlaget genom att programledningen arbetat om utbildningsplanen för att säkerställa en bättre 
matchningen mellan programmålen och de nationella examensmålen samt att bilaga 2 till 
utbildningsplanen (kryssmatrisen) har uppdaterats.  

Avseende de två utvecklingsområdena är båda genomförda. I underlaget tydliggörs det hur 
kriterierna för helkursbetyg förtydligats liksom att betygskriterierna utvecklats. Av akademins 
åtgärdsredovisning går det också att utläsa att utbildningen vidtagit ytterligare insatser för att 
förtydliga beskrivningen av hur programmet arbetar med jämställdhet och hållbar utveckling genom 
en översyn av formuleringar i programbeskrivningen.  

I uppföljningsrapporterna går det att följa hur programmet de senaste två åren beaktat bristerna och 
utvecklingsområden som lyftes i utvärderingen i det löpande kvalitetsarbetet.  

Beslut  
Forsknings- och utbildningsnämnden gör den sammantagna bedömningen att vidtagna åtgärder ger 
tillräckliga förutsättningar för att kunna säkra hög kvalitet i utbildningen. Forsknings- och 
utbildningsnämnden beslutar därför att omdömet för Magisterprogram i nätverksforensik ändras från 
hög kvalitet med förbehåll till Hög kvalitet. 

Beslutet i original och relaterade dokument finns i diariet under dnr L 2022/29 och går att få genom 
att kontakta registrator@hh.se eller funkansli@hh.se. 
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